
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10 /2021. (V. 28.) rendelete a 

települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 3/2014. (III. 03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármestere, mint Bocskaikert Községi Önkormányzat 

képviselő-testülete feladat és hatáskörének gyakorlója a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A rendelet 7/A § (1) a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

7/A § (1) A zártkertekben - Monostordűlő, Rákóczikert területén – az önkormányzat által 

elhelyezett hulladékgyűjtő konténerekben kizárólag a zártkerti ingatlanhasználók által és a 

zártkertek területén keletkezett háztartási hulladék helyezhető el. A konténerekbe hetente 

maximum 120 liter űrmértéknek megfelelő hulladék helyezhető el ingatlanonként. 

2.§ 

A rendelet 9/a §.(2) bekezdése hatályát veszti. 

3. § 

A rendelet a következő 12/A. § alcímmel egészül ki: 

„Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedések köre 

12/A. § 

(1) Bocskaikert közigazgatási területének tisztaságát a polgármester által megbízott – az 

önkormányzattal munkaviszonyban álló munkavállaló - folyamatosan ellenőrzi. 

Amennyiben a megbízott munkavállaló a közterületen a hulladék ismeretlen személy 

által történő elhelyezését, elhagyását észleli, erről a tényről, az elhagyott hulladék 

helyéről, jellegéről és mennyiségéről értesíti a Polgármesteri Hivatalt. 

(2) A lakosság az észlelt elhagyott hulladék bejelentését a  Polgármesteri Hivatalban teheti meg. 

(3) Az elhagyott hulladék bejelentését a rendelet 1. mellékletét képező nyomtatványon lehet 

megtenni.  

(4) Az elhagyott hulladék összegyűjtését Bocskaikert Községi Önkormányzat által a Járási Start 

Mintaprogram Szociális jellegű programelem keretében foglalkoztatott személyek végzik. 

(5) Az elhagyott hulladék kezelését a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. végzi." 



3. § 

 

A rendelet 2021. május 28-án  lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

Bocskaikert, 2021.  május 28. 

 

    Szőllős Sándor                                                        Baloghné Kiss Judit 

      polgármester                                                                    jegyző 

          

Kihirdetési záradék: 

 

A rendeletet 2021. május 28-án a Polgármesteri Hivatal hirdető tábláján történő 

kifüggesztéssel  kihirdetésre került.. 

 

Bocskaikert, 2021. május hó 28  nap. 

Baloghné Kiss Judit 

                                                                                                     jegyző 

 

1. melléklet a     /2021. (IV.   .) rendelethez 

(1. melléklet a 3/2014. (III. 03.) rendelethez) 
Elhagyott hulladék bejelentése  

Ügyiratszám: B/                   /202   . év 

  

Tárgy: illegális hulladéklerakás bejelentése 

 

  

Illegális hulladék lerakási helye: Bocskaikert,__________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
Illegális hulladék fajtája: __________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 



 
______________________________________________________________________  
 
 
Illegális hulladék mennyisége:______________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Amennyiben ismert: 
 
Elkövető neve, azonosítói:_____________________________________________________  
 
__________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 
Az elkövetés időpontja:_______________________________________________________ 
 
Csatolt bizonyítékok felsorolása: (szemtanúk adatai, fényképfelvétel stb.)_______________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

Bejelentés dátuma: Bocskaikert,                  év                 hó              nap 

 

                                                                                                      ____________________ 

                                                                                                              aláírás/név 

 

Polgármesteri Hivatal tölti ki: 

Bejelentés érkezett: személyes bejelentés/telefon/e-mail/ ügyfélkapu/ 

 

Intézkedésre javaslat: 

 

▪ elszállítás megrendelése 

▪ további intézkedést nem igényel 

▪ megküldése rendőrkapitányságnak 

▪ továbbítás a megyei kormányhivatal illetékes főosztályának 

▪ egyéb: ____________________________________________________________  
 

 _________________________________________________________________  
 

__________________________________________________________________ 
 
 
Ügyintéző:_____________________ 
 



                  

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendeletet 2021.    május                           -án kihirdettem. 

 

Bocskaikert, 2021. május             hó     nap. 

Baloghné Kiss Judit 

                                                                                                     jegyző 

 

 


